中国热带作物学会文件

中热蔬菜〔2022〕4 号

关于召开 2022 年中国热带作物学会

南方瓜类蔬菜专业委员会年会

暨学术研讨会的通知

各有关单位：

为增进南方瓜类蔬菜产业技术研究与应用的科研单位和

生产企业的相互交流与协作，2022 年中国热带作物学会南方

瓜类蔬菜专业委员会年会暨学术研讨会将在江西南昌召开。现

将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 6 月 10-12 日，6 月 10 日报到，6 月 12 日离会。

二、会议地点

嘉莱特花园国际酒店（江西省南昌市南昌县澄湖北大道

69 号，电话：0791-85061888）

三、参会人员

中国热带作物学会南方瓜类蔬菜专业委员会成员单位每

个单位科技人员 2-3 人。

四、会议内容

（一）2022 年中国热带作物学会南方瓜类蔬菜专业委员

会年会暨学术研讨会。

（二）现场观摩（江西大家族种业有限公司基地）。

五、组织单位

主办单位：中国热带作物学会南方瓜类蔬菜专业委员会

承办单位：江西省农业科学院蔬菜花卉研究所

协办单位：江西大家族种业有限公司

六、学术报告征集

（一）会议面向全体参会代表征集会议学术报告，欢迎会

员单位广大科技人员以及生产单位技术和管理人员积极报名。

会议学术报告题目（见附件 1）请于 2022 年 5 月 30 日前发到

会议联系邮箱。

（二）会议报告以 PPT 形式提交，汇报时间 20 分钟，交

流 5 分钟。

七、报名与缴费

（一）请参会人员于 2022 年 6 月 2 日前将参会回执（见

附件 2）发送至会议联系邮箱。

（二）会议收取会议费 800 元/人，现场扫码转账缴纳会

议费。转账时，请将会议费转至以下账户（注明“瓜类年会+姓

名”），转账完成后，请通过手机扫码提供发票信息（填写抬头、

税号等，并点击“给商家留言”，在留言处填写“姓名+金额”），

发票将在会议期间集中领取。

开户名称：中国热带作物学会

开户银行：交行海口南海支行

银行账号：461602303018800015524

八、其他事项

（一）会议统一安排食宿，费用自理；

（二）会议不安排接送站，请参会人员自行前往酒店；

（三）做好疫情防控；届时若因疫情防控要求不能召开线

下会议，本次会议将取消。

（四）未尽事宜，请与会务联系人联系。

九、联系方式

广东省农业科学院蔬菜研究所

王瑞娟：13925155548

江西省农业科学院蔬菜花卉研究所

关峰    18579181236

张景云  15979028402

石博    17370070807

回执邮箱：guanfeng_0813@163.com

附件：1.学术报告回执

      2.参会回执

中国热带作物学会

                                2022 年 5 月 25 日

附件 1：

2022 年中国热带作物学会南方瓜类蔬菜专业
委员会年会暨学术研讨会

学术报告回执

姓  名 学术交流报告题目

附件 2：

2022 年中国热带作物学会南方瓜类蔬菜专业委员会年会暨学术研讨会
参会回执

姓  名 性别
职务

（职称）
工作单位 联系方式

标单/
标双

中国热带作物学会办公室                   2022 年 5 月 25 日